
 

                         
           REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA  
                    GRAD OMIŠ 
                  Gradonačelnik 
 
KLASA: 120-01/23-01/01 
URBROJ: 2181-7-03/1-1 
Omiš, 29. ožujka 2024. 
 
Temeljem članka 39. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br.  4/09, 
9/10, 2/13, 10/13, 1/18, 8/18.  2/21 , 13/22 - pročišćeni tekst ) i članka 30.a Pravilnika 
o pravima iz službe – radnog odnosa zaposlenih u Gradu Omišu (Službeni glasnik 
Grada Omiša br. 4/16, 7/17, Izmjene od 28.8.2018. i Službeni glasnik br. 5/19, 1/22, 
2/22 i 8/23)  te članka 7. stavak 2. r.br. 34. Pravilnika o porezu na dohodak (NN RH 
10/17, 128/17, 106/18, 1/19, 80/19, 1/20, 74/20, 1/21, 112/22, 156/22, 1/23, 3/23-
56/23 i 143/23), Gradonačelnik Grada Omiša, donosi 
 

O D L U K U 
 o novčanoj naknadi za podmirivanje troškova prehrane  

službenicima i namještenicima Grada Omiša 
 
 

1. Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za podmirenje troškova prehrane 
službenicima i namještenicima zaposlenim u Gradu Omišu u visini 100 € 
mjesečno. 
Naknada iz stavka 1. ovog članka isplaćuje se počevši s plaćom za mjesec 
ožujak 2024. godine. 

 
2. Službenicima i namještenicima koji, zbog privremene nesposobnosti za rad 

(bolovanje) nisu radili cijeli mjesec isplatiti će se razmjeran dio naknade iz 
točke 1. ove Odluke. 

 
3. Ova Odluka stupa na snagu prvog dana po donošenju, a objaviti će u 

Službenom glasniku Grada Omiša. 
 

                                                                                   GRADONAČELNIK 
                                                                              Ivo Tomasović, dipl.oec.,v.r. 


